S
8 styringångar för universell manöverspänning.
'Standby' förbrukning endast 0,5 watt. I de
fall det är nödvändigt kan antennen FA250
anslutas.
Modulär enhet för skenmontering enligt DIN-EN
60715 TH35.
2 moduler = B 36mm, D 58mm.
Sändarmodulen F8S12-UC har åtta kanaler
och kan därmed som trådlösa tryckknappar
sända lokala och centrala styrsignaler i det
trådlösa nätet.
4 styringångar kan anslutas med olika
potentialer eftersom de är elektriskt isolerade.
Manöverspänning 8 till 253V AC eller 10 till
230V DC.
Strömförsörjningen på 12V DC till F8S12 tas
från ett spänningsaggregat t.ex. E52 486 60
SNT12-230V/12V DC-0,5A.
Om två tryckknappar definieras som pil
riktnings knapp, måste de två tryckknappar
läras in som pil riktnings knapp i en aktor.
Styringångarna fastställs därefter i par för
riktningen 'PÅ', 'centralt PÅ', 'UPP' och
'LJUSARE' och styringångar 'AV', 'centralt AV',
'NER' och 'MÖRKARE' A1/A3, A4/A5, E1/E3,
E4/E5.
När en trådlös signal sänds, blinkar lysdioden
en gång.
Styrström vid 8/12/24V AC/DC: 2.5/4/9mA.
Styrström vid 230V AC/DC (<5s): 5(100)mA.
Den medföljande lilla antennen kan bytas ut
mot en extern antenn FA250 med magnetisk
fot och 250cm kabel.
Anslutningsexempel
Varning !
Montage och inkoppling av denna
elektriska apparat får endast göras av
behörig elektriker! Annars finns risk för
brand eller elektriskt stöt!
01/2011 Rätt till ändringar förbehålls.
30 000 302 - 1
8-kanals sändarmodul
med utbytbar sändarantenn
F8S12-12V DC
F
8 entrées pour tension de commande universelle.
Perte en mode veille 0,5 Watt seulement.
Avec antenne interchangeable. Une antenne
radio FA250 peut être raccordée si nécessaire.
Appareil AMD pour le montage sur rail
DIN-EN 60715 TH35.
2 unités de séparation = largeur 36mm breit,
profondeur 58mm.
Le module émetteur radio F8S12 dispose de
8 canaux et peut, comme un poussoir radio,
émettre des signaux de commande radio locaux
ou centraux dans un réseau radio Eltako.
Un potentiel différent peut être raccordé sur
chacune des 4 entrées de commande, puisqu'
elles sont isolées galvaniquement. Tension de
commande 8 à 253V AC ou 10 à 230V DC.
L'alimentation 12V DC s'effectue au moyen
d'un bloc d'alimentation SNT12-12V DC de la
largeur d'une unité de séparation seulement.
Si deux poussoirs directionnels doivent être
définis, ils doivent être tous les deux êtres
programmés en tant que tel dans un acteur.
Les entrées de commande sont définies dans
ce cas par paire pour les commandes 'en',
'en centralisé', 'haut' de même que pour 'plus
clair' et pour les commandes 'hors', 'hors
centralisé', 'bas' de même que 'plus foncé'.
Paires: A1/A3, A4/A5, E1/E3, E4/E5.
La LED clignote une fois lorsqu'un signal est
émis.
Courant de commande pour 8/12/24V AC/DC:
2,5/4/ 9mA.
Courant de commande pour 230V AC/DC
(<5s): 5(100)mA.
Exemple de raccordement
Attention!
Afin d'éviter tout risque d'incendie ou
d'électrocution, l'installation de ces
appareils peut uniquement être effec-
tué par un personnel qualifié!
01/2011 Sous réserve de modifications.
30 000 302 - 1
Module émetteur radio 8x
avec antenne échangeable
F8S12-12V DC
switchat
nätaggregat
6, 12 eller
24 Watt
Bloc d'
alimentation
6, 12 ou
24 W